HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:        /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lục Ngạn, ngày        tháng        năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của đồng chí Nguyễn Thu Hường,

Phó Chủ tịch HĐND huyện tháng 12/2021

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2021 của Huyện ủy, Thường trực
HĐND huyện; Phó Chủ tịch HĐND huyện xây dựng lịch làm việc tháng 12 năm
2021 như sau:

 1. Ngày 01/12: Dự khai mạc lớp tập huấn đại biểu HĐND cấp xã nhiệm
kỳ 2021 - 2026 tại xã Phong Vân.

 2. Ngày 02/12: Báo cáo viên lớp tập huấn đại biểu HĐND cấp xã nhiệm
kỳ 2021 - 2026 tại xã Phong Vân, Giáp Sơn.

 3. Ngày 03/12:

 - Buổi sáng: Dự sinh hoạt chi bộ tháng 12.

 - Buổi chiều: Dự kiểm điểm tập thể Đảng ủy xã Kiên Thành năm 2021.

 4. Ngày 04/12: Dự kiểm điểm tập thể Đảng ủy xã Kiên Thành năm 2021.

 5. Ngày 07/12: Báo cáo viên lớp tập huấn đại biểu HĐND cấp xã nhiệm
kỳ 2021 - 2026 tại xã Phong Vân, thị trấn Chũ.

 6. Từ ngày 08 -10/12: Dự Kỳ họp thứ 5 HĐND tỉnh khóa XIX.

 7. Ngày 14/12: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 7,
phiên thường kỳ.

 8. Ngày 15/12: Dự Hội nghị trao đổi kinh nghiệm giữa Thường trực
HĐND huyện, các Ban của HĐND huyện với Thường trực HĐND, các Ban của
HĐND các xã, thị trấn.

 9. Ngày 17/12: Dự phiên thường kỳ UBND huyện tháng 01/2022.

 10. Ngày 20, 21/12: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy phiên thường kỳ.

 11. Ngày 23, 24/12: Dự Kỳ họp thứ 4 HĐND huyện khóa XX.

 12. Ngày 28/12: Dự phiên họp Thường trực HĐND huyện tháng 12/2021.

 13. Ngày 31/12: Dự Hội nghị thông tin chính sách thường kỳ.

 14. Dự giao ban Thường trực Huyện ủy, Lãnh đạo HĐND huyện vào
chiều thứ Hai, giao ban Lãnh đạo UBND vào chiều thứ Năm hằng tuần; dự
kỳ họp cuối năm của HĐND các xã, thị trấn và các hội  nghị, cuộc họp theo
giấy mời; điều hành công việc hằng ngày theo quy chế. Các ngày thứ Bảy,
Chủ Nhật: Trực làm việc tại cơ quan theo lịch; đi kiểm tra cơ sở. Căn cứ
tình hình cụ thể, lịch làm việc của Phó Chủ tịch HĐND huyện sẽ được điều
chỉnh cho phù hợp.

 Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các
cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan biết, thực hiện./.

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trong huyện;

- Các Ban, Tổ đại biểu HĐND huyện;

- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Mạnh Chung

		vmc_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-12-01T13:52:39+0700

		2021-12-01T14:09:24+0700

		2021-12-01T14:09:40+0700

		lucngan_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-01T14:09:57+0700